روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 7 جنوری 2010ء 20 محرم 1431 ہجری 7 صبح 1389 شمس جلد 60-95 نمبر 5

بہت بڑا آدمی

ڈاکٹر مارگیلیوس لکھتا ہے کہ:-

”میں محمد (ﷺ) کو دنیا کے بہت بڑے لوگوں میں شمار کرتا ہوں انہوں نے قبائل عرب سے ایک عظیم الشان سلطنت قائم کر کے بہت بڑی پولیٹیکل گتھی کو سلجھایا اور میں ان کی کماحقہ تعظیم و تکریم کرتا ہوں۔“

﴿اسلام اور علمائے فرنگ۔